ueris intra itubitū et clauso ostio
 ora patrē tuū **Istud** tū intelligen
 dū ē qd quātū est de lege qū **Nā**
 interdū hō deuotus in orōe tant
 deuotione icalesat q se a vocab
 lachis et alijs gūctibus mōsitat
 cohibē nō pōt **Et** ita gūctū
 diuisione **Interdū** ex vehemen
 ti dolore p patē **Interdū** ex amōe
 diō quo tangit **Interdū** ex vehe
 menti gaudio spūctali ā aliā pōt
 spūcto sancto diuimode operat
 in hōe s singulorū statū saluā
 dorū **P** quo **Sciendū** q quāuis s
 mltā deuocōm ceu opūctiōnū
 grā pūct m i pōe distingui drās
 iuxta siloz affectiōnū vaietates
Aut enī surgit deuotio ex tōe
Aut ex dolore **Aut** ex desideō
Aut ex gpassiōe **Aut** ex gaudio
Aut ex amūctiōe stupōe **Aut** ex
 desideō **Pō** dico deuoō ceu opūctio
 generat ex tōe ut s cū quō q
 pūctūtur tōe supplicij futuri ut
 cū timet dereliqui pp de mei
 tū peccatorū suorū d deo ne
 remunerari dñe delicta mea
 neq vndictā sumās de pecca
 tis meis 2o ex dolōe cū quō do
 let se offendisse deū e et gra
 tiā amisisse ut cū dolet se tū
 parū profecisse et se tam pū
 meriti esse apud deū et m tan
 h' dei orat displicere 3o ex desi
 derio cū suspiat et anhelat
 ad grāz bñtū ampliorē et
 ad familiaritē diuine suauita
 tis et ad et ad p' pūct m a
 lo ut ad celestia sancta desideā
 ad implenda 4o ex gpassione

ut y^o pa
 gladius
 iherat
 cūe p
 morū m
 opūctio
 mūct deo
 cū dōm
 vnt ad
 cū ad
 ex amō
 benign
 ueficio
 ctūct
 lia ven
 sa p m
 fira et
 sancti
 gūct deu
 memor
 cū in sp
 de mē
 tūct e
 exultat
 bōz
 cū illu
 sap
 pro fi
 benign
 uidero
 dūctat
 cū mē
 gūctan
 po quod
 reddidit
 et pūct
 pūctio
 letore q
 m hō q p
 gūctū

ut 1^o passo pie opatiemur et
 gladius ille aiaz deo fidelem tras
 uerberat et uulnerat q̄ maie m̄p
 eius p̄transiunt aiaz **A**ut cū p̄xi
 morū inmodis ā aiaz p̄cūlis
 opatiur et zelus domus dei et
 iniūte deo illate q̄edē eā n̄ smūt
 eā dōmū sopno dissimlarōis quū
 urat̄ ad sin̄lor̄ scandala et tōq̄
 abū ad sin̄lor̄ et calāitates **1^o**
 ex amōe diuino cū recolit quā
 benigne serū egeit et quāta be
 neficia sibi in digno et imēto
 otuleit **U**t cū pensat genera
 lia beneficia oī huā^o ḡm̄ ip̄e
 sa p̄ incānanōis et passiois b̄i
 ficia et sacri altāis et s̄ sano
 sanctū cāsmā **2^o** ex gaudio sū
 git deuotio cū hō exultat in dno
 memor beneficiorū eius **U**el
 cū in spe gr̄e e9 q̄fidit se esse
 de nuēo saluandorū **U**el gra
 tulat̄ et p̄fectū p̄ximorū **U**el
 exultanōe sp̄itus ḡgaudet gl̄e
 btōz **1^o** ex amiracōis stupore
 cū illuīnato mt̄lectū fulgōe
 sap̄e stupz maḡnē potēnae dei
 pro funditatē sap̄e et suauitatē
 benignitatē e9 ut districtionē
 iudiciorū eius et q̄q̄ de natūa
 diuītatē e9 et glōia maiestatis
 e9 mēti occurrit **ex t̄li** in quā
 q̄sideracōe obsupefat cūmūs et
 pio quodāmo affectu ḡa deū ac
 renditur et afficitur **et t̄m** de
 2^o p̄ncipali **3^o** et vltio in v̄bis
 p̄ssimis **b. S.** q̄mendatur a di
 lectione quā habuit ad p̄ximū
 in hō q̄ p̄ inimicū orauit q̄ tan
 gitur cū dicit̄ dñe ne statuas **2^o**